
IONEWS

Imprensa Oficial

                RESOLUÇÃO/SEMED nº 201, de 07 de dezembro de 2021.

Inclui candidato na relação de aptos para o Procedimento de Capacitação para Exercício da Função de Diretor de Escola e
de Coordenador Pedagógico, conforme disposto na Lei Municipal nº 2.264, de 23 de agosto de 2012 e suas modificações e
na Lei Complementar nº. 150, de 04 de abril de 2012.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do
Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a Resolução/SEMED nº 195, de 24 de novembro de 2021;

CONSIDERANDO que faltou incluir uma candidata no Anexo III da resolução supracitada;

RESOLVE:

Art. 1º  Incluir a candidata Silvana Coelho Vital Lopo na relação dos aptos ao exercício da função de gestor escolar, que se
encontra no Anexo III da Resolução/SEMED nº 195, de 24 de novembro de 2021.

Art 2º Esta Resolução entra em vigor com sua publicação.

Corumbá, 07 de dezembro de 2021

GENILSON CANAVARRO DE ABREU

Secretário Municipal de Educação

Portaria “P” nº 09 de 1º de janeiro de 2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 08998fcd

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:57:10+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




